
 

 

Presentation av präster och diakoner inför vigning 

 

Prästkandidater 

 
Ida Gustavsson, 30 år, Fjugesta, kommer att tjänstgöra året som pastorsadjunkt i Kvismare 

församling. 

 

Ida Gustavsson är född och uppvuxen i Vintrosa. Hon har tidigare arbetet som bland annat personlig 

assistent och kyrkogårdsvaktmästare. Kallelsen att bli präst blev tydlig för Ida när hon 

volontärarbetade ett halvår inom SKUT, Svenska kyrkan i utlandet, på Teneriffa.  

- Främst är vi alla kallade att vara älskade, önskade och behövda av Gud. Sedan kallas vi till olika 

uppdrag utifrån de gåvor vi har och då blev prästyrket min väg, säger Ida Gustavsson. 

 

– Det känns stort, men samtidigt är jag medveten om att det här jobbet gör man med Guds hjälp. 

Man klarar det inte själv. 

 

– Jag ser fram emot att få arbeta i en församling och få vandra med människor ett stycke av deras 

liv. Förväntansfullt ser jag fram emot att tillsammans med människor få upptäcka Gud, kanske i 

oväntade sammanhang. 

 

 

Agnes Recksén, 27 år, Åkers styckebruk, kommer att tjänstgöra som pastorsadjunkt i Mariefreds 

församling. 

 

Agnes Recksén kommer från Nykvarn. Hon arbetade som undersköterska inom äldrevården när 

församlingen i Nykvarn ringde och erbjöd ett vikariat som församlingsassistent. 

 

– Jag var först tveksam, men sa sen ja! Och sedan fortsatte jag i Åker Länna församling. Kallelsen 

att bli präst var länge som en viskning, men medan jag jobbade på så blev rösten högre och högre – 

och till slut ropade den på mig, säger Agnes Recksén.  

 

Agnes har arbetat under studietiden arbetat i Västermalms församling i Stockholm, men vigs nu för 

Strängnäs stift. 

– Jag har ju vuxit upp i Strängnäs stift och varit engagerad i kyrkan här under hela min ungdom. Det 

här känns verkligen som hemma. 

– Jag ser fram emot att få visa Mariefredsborna hur vi 2023 kan spegla oss i Bibelns karaktärer. Jag 

ser fram emot att få möta människorna här, både i kyrkan och på stan. Och jag hoppas få vara med 

och visa vad kyrkan och den kristna tron kan få betyda, säger Agnes som på fritiden helst umgås 

med familjen, går promenader och har en gryta puttrande på spisen. 

 

 

Diakonkandidat 
 

Anna Stensson, 53, Stallarholmen, kommer att arbeta i Tomaskyrkan, S:t Ansgars församling, 

Eskilstuna pastorat. 
 

Anna Stensson är född och uppvuxen i Huddinge och har nyligen flyttat till Stallarholmen 

tillsammans med sin man Peter. Hon lämnar närmast sin tjänst som operationssjuksköterska på KS i 

Huddinge, ett yrke där hon fått erfarenheter av att möta människor i svåra och utsatta situationer. 



 

 

Parallellt med arbetet på sjukhuset har Anna läst teologi och utbildat sig till kyrkomusiker. Under 

antagnings- och utbildningstiden till diakon har Anna varit ideellt engagerad, bland annat för 

ensamkommande ungdomar från Afghanistan. 

 

Anna Stensson har ett intensivt slutår på Svenska kyrkans utbildningsinstitut i Uppsala bakom sig, 

fritidsintressena har fått stå tillbaka. 

– Men jag och Peter försöker ändå klämma in lite tid för våra gemensamma intressen musik, dans 

och trädgård. 

 

– Som diakon vill jag finnas till hjälp och stöd för människor i alla åldrar och i livets alla växlingar. 

Såväl genom långsiktigt förebyggande aktiviteter som stärker människors sociala band, minskar 

ensamhet och motverkar själslig och kroppslig ohälsa, som att finnas till akut stöd och hjälp för 

människor som hamnat utanför de sociala skyddsnäten. Fungera som röstbärare och brobyggare. 


